

**PRESS NOTICE**  
**MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORPORATION ,PUNE-11**

**TENDER NOTICE NO.3 OF 2009-10**

**Website Tender Notice Code No. : MKVDC/OIC/09-10/T/018 Dt. 31-08-2009**

Sealed tenders in "B-1" form for the following work is invited by the Executive Engineer, Irrigation Project Strengthening Division, Omerga Dist:-Osmanabad (Phone No.02475/252269) from the contractors enrolled with the Public Works Department in appropriate class.The blank tender forms shall be issued by the Executive Engineer, Irrigation Project Strengthening Division, Omerga Dist Osmanabad from 01/09/2009 to 11/09/2009.The tenders will be received by the Executive Engineer, Irrigation Project Strengthening Division, Omerga Dist:-Osmanabad .Dt. 15/09/2009 up to 14.00 hours and will be opened on same day if possible.

Sr.No	Name of work	Estimated cost of work in Rs. lakh	Earnest money in shape of D.D.	Time limit for completion of work (Months)	Cost of blank tender form (in Rs)	Class of registration
1	2	3	4	5	6	7
1	Construction of K.T.Weir No-1 on Koregaon Nalla Ta.Omerga Dist. Osmanabad	49.00	RS.49000/-	06 months	1000	Class-V & above
2	Construction of K.T.Weir No-2 on Koregaon Nalla Ta.Omerga Dist. Osmanabad	49.00	RS.49000/-	06 months	1000	Class-V & above

Sd/-  
Executive Engineer,  
Irrigation Project Strengthening  
Division, Omerga. Dist. Osmanabad  
Phone No.02475/252269

**प्रेस नोटीस**  
**महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ,पुणे-११**

निविदा सूचना क्र.३ सन.२००८-०९

**वेबसाईट निविदा सूचना क्रमांक : MKVDC/OIC/09-10/T/018 Dt. 31-08-2009**

खालील कामाची “ब-१” प्रचलित सिलबंद निविदा योग्य त्या वर्गातील सार्वजनिक बांधकाम खाते यांच्याकडे नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून कार्यकारी अभियंता,पाटबंधारे प्रकल्प मजबूतीकरण विभाग,उमरगा जि.उस्मानाबाद (फोन क्र.०२४७५/२५२२६९) हे मागवित आहेत. सविस्तर निविदा सुचना ची प्रत विनामूल्या देण्यात येईल.कंत्राटदाराने नोंदणी प्रमाणपत्राची प्रत जोडून लेखी अर्ज करून निविदा पूस्तकाची मागणी दि.०१/०९/२००९ ते ११/०९/२००९ या कालावधीत खालील कार्यालयात केल्यास कामाच्या को-या निविदा कार्यालयीन वेळेत (सुट्टीचे दिवस वगळून) देण्यात येतील. भरलेल्या निविदा पूस्तका दि. १५/०९/२००९ रोजी दूपारी १४.०० वाजेपर्यंत कार्यकारी अभियंता,पाटबंधारे प्रकल्प मजबूतीकरण विभाग,उमरगा जि.उस्मानाबाद यांचेकडे स्विकारले जातील व शक्यतो त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

अ.क्रं.	कामाचे नांव	अंदाजीत किंमत (रू.लक्ष)	इसारा रक्कम	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी (महिने)	को-या निविदाची किंमत रू.	कंत्राटदारा चा वर्ग
१	कोरेगाव नाल्यावरील को.प. बंधारा.क्र.१ चे बाधकाम काम ता.उमरगा जि.उस्मानाबाद	४९.००	रू.४९०००/-	०६ महिने	रू.१०००/-	वर्ग-५ व त्या वरील
२	कोरेगाव नाल्यावरील को.प. बंधारा.क्र.२ चे बाधकाम काम ता.उमरगा जि.उस्मानाबाद	४९.००	रू.४९०००/-	०६ महिने	रू.१०००/-	वर्ग-५ व त्या वरील

सही/-  
कार्यकारी अभियंता  
पाटबंधारे प्रकल्प मजबूतीकरण  
विभाग,उमरगा जि.उस्मानाबाद  
फोन क्र.०२४७५/२५२२६९